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KONTRATA TË NËNSHKRUARA PËR 

PROCEDURA TË KUFIZUARA 

 

BASHKIA LEZHË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit përgjegjës 

Emri    Bashkia Lezhe 

Adresa   L. Skenderbeg, Sheshi “Gjergj Kastrioti”, 4501, Lezhe 

Personi Pergjegjes Reinis Çela 

Tel/Fax  0694340861 

E-mail   Juristi@lezha.gov.al 

Faqja e Internetit Lezha.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  “Procedurë e Pershpejtuar-Rindertimi, E Kufizuar/ Pune, Marrëveshje 

Kuadër”, në kuadër të procesit të rindërtimit 

 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-83280-12-28-2020   

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Rindertimi i shkolles 9-vjeçare "At Zef Pllumbi", Njesia 

Administrative Shengjin, Bashkia Lezhe, ne kuader te procesit te Rindertimit”.  

 

5. Fondi limit: 220,523,000 (Dyqind e njezet milion e peseqind e njezet e tre mije) Lek pa Tvsh. 

Burimi i Financimit: Vene ne dispozicion nga buxheti i Shtetit bazuar ne Vendimin e Keshillit te 

Ministrave Nr. 1047, date 16.12.2020 "Per perdorimin e fondit te rindertimit per financimin e 

rindertimit te shkolles 9-vjeçare "At Zef Pllumbi", Njesia Administrative Shengjin, Bashkia Lezhe", 

si dhe ne zbatim te vendimit te Keshillit Bashkiak Lezhe Nr.188, date 22.12.2020 "Per nje shtese ne 

buxhetin e viti 2020 dhe PBA-ne 2021-2023" 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera: 220,376,980 (dyqind e njezet milion e treqind e shtatedhjete e gjashte mije e nenteqind e 

tetedhjete) Lek pa Tvsh. 

 

Shenim: Nuk aplikohet TVSH-ja 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 16/02/2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

BASHKIMI I OPERATOREVE EKONOMIK 

Emri    OE “NOVA Construction 2012” shpk 

Adresa   Njesia Bashkiake nr. 10, Rruga Kajo Karafili, mbrapa ish lidhjes se  

                                    shkrimtareve, pallati i shoqerise MC Inerte, Tirane 

Nr. NIPT                     L22404012D 

Dhe  
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Emri    OE “Ante-Group” shpk 

Adresa   Lagjia “ Barrikada “, Zona Kadastrale Nr.8501, Godina me Nr. Pasurie 3/423- 

                                    ND, Berat. 

Nr. NIPT                     J62904100D 

 


